

Ostroróg, dnia 08.08.2014 r.

RG.271.5.2014

Do wszystkich zainteresowanych,
którzy pobrali SIWZ

WYJAŚNIENIE DO TREŚCI SIWZ I OGŁOSZENIA

Dot. postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego pn. „Udzielenie Gminie Ostroróg i obsługa kredytu długoterminowego w wysokości 2.000.000,00 zł. z przeznaczeniem na finansowanie kwoty na realizację inwestycji pn. Budowa kanalizacji sanitarnej w mieście i gminie Ostroróg”.

Zamawiający działając na mocy art. 38 ust.1 i 1a ustawy Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2010r. Nr 113, poz. 759 ze zmianami) udziela wyjaśnienia na zadane pytania złożone w dniu 08 sierpnia 2014r. dotyczące zapisu w SIWZ niniejszego postępowania:

Pytanie 1

„Prosimy o podanie łącznego kosztu inwestycji, która finansowana będzie kredytem w zł:”

Odpowiedź:

„Wartość brutto: 8 100.000,00 w tym zainwestowane 6.150,00zł
Wartość netto 6.585.400,00 w tym zainwestowane 5.000,00 zł
Wartość podatku VAT 1.514.600,00 w tym zainwestowane 1.150,00 zł”

Pytanie 2

„ Prosimy o podanie źródeł finansowania inwestycji w zł w układzie:

- a/ środki własne
- b/ kredyt
- c/ dotacje ze środków UE (jeżeli występują)
- d/ inne (jakie)

Odpowiedź 2:

- a/ środki własne
- b/ kredyt 4.807.318,00 zł
- c/ dotacje ze środków UE (jeżeli występują) 3.292.682,00 zł
- d/ inne (jakie)

Pytanie 3:

„ Prosimy o podanie dokładniejszej daty zakończenia inwestycji tj. miesiąc i rok.”

Odpowiedź 3:

„Inwestycja zakończy się z dniem 30 czerwca 2015r.”

z up. BURMISTRZA
Stanisław Żołądkowski
Sekretarz Gminy